aco

TRIMESTRE

FOLIO
AGU18180201081357
AGU17170200892465
AGU17170401052215
AGU18180101070406
AGU18180201081353
AGU18180101071241
AGU17170400972537
AGU17170300965154
AGU18180101070014
AGU18180201081416

AGU180401469416

CATEGORIA
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion

n
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Provecto de inversion
Accién

Accién

Provecto de inversion
Provecto de inversion
Accién

MONTO GLOBAL APROB)

376217.44
80000

FUENTES FINANCIAMIENTO

i1
i1
i1
i1
i1
i1
i1
i1
i1
i1

i1

{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo
{ciclo

{ciclo

NOMBRE
recurs0:2018, ramo:: Ampliacién De Red De /
recurs0:2017, ramo:( Inmuieres 2017

recurso:2017, ramo:: Rehabilitacion De Centr
recurso:2018, ramo:: Pav. C. Carboneras En £
recurs0:2018, ramo: Ampliacién De Red De /
recurso:2018, ramo:: Consolidacion Del Bivd.
recurs0:2017, ramo:: Ampliacién Drenaie Sar
recurso:2017, ramo:: Obras De Urbanizacién
recurso:2018, ramo:: Construccion E Instalac
recurs0:2018, ramo:: Ampliacion De Red De /
recurso:2018, ramo:: Construccion De Red D1
recurs0:2018, ramo: Ampliacion De Red De /
recurso:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurso:2018, ramo:: REHABILITACION DE RE
recurs0:2018, ramo:: CONSTRUCCION DE PAY
recurso:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurso:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurs0:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurs0:2018, ramo:: REHABILITACION DE RE
recurso:2018, ramo:: ACTUALIZACION DE LA
recurs0:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurso:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurso:2018, ramo:: C
recurso:2018, ramo:
recurso:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurs0:2017, ramo: Ampliacién De Red Eléc
recurs0:2018, ramo:: Ampliacion De Red De /
recurso:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurso:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI

ID ENTIDAD RESPON

ENTIDAD RESPONSAE ID MUNICIPIO RESPC MUNICIPIO RESPONS TIPO PROGRAMA PROYE CLASIFICACION

Aguascalientes

recurso:2018, ramo: REHABILITACION DE RE
8, ramo:: 33901
recurs0:2017, ramo::

35501 '
recurs0:2018, ramo:: AMPLIACION DE RED DI
recurs0:2018, ramo:: Ampliacion De Red De /
recurso:2018, ramo:: CREACION DE MANUAL

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Aguascalientes
Aguascalientes
Aguascalientes

©

L OLEOLEELOLOEOOLOELOHLOLOOLLOYLLLOLLE®®®

Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals
Tepezals

Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de

Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de

Otros provectos de Inver:
Provecto de Inversién de
Provecto de Inversién de

Aguay saneamiento
Asistencia Social
Asistencia Social

Otros Provectos
Aguay saneamiento
Otros Provectos
Aguay saneamiento
Urbanizacién

Otros Provectos
Aguay saneamiento
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Transportes v vialidade
Aguay saneamiento
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
PRODIM

Aguay saneamiento
Aguay saneamiento
Urbanizacién
Urbanizacién
Aguay saneamiento
Urbanizacién
Aguay saneamiento
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Aguay saneamiento
Otros Provectos
Otros Provectos
Aguay saneamiento
Agua y saneamiento
PRODIM

SUBCLASIFICACION
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

INSTITUCION EJECUTORA
GOBIERNO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE TEPEZALA
SECRETARIA DE INFRAESTRUC'

GOBIERNO MUNICIPAL

DIRECCION DE OBRAS PUBLICA
DIRECCION DE PLANEACION Y

GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE TEPEZALA
GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE TEPEZALA
GOBIERNO MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE TEPEZALA
MUNICIPIO DE TEPEZALA
MUNICIPIO DE TEPEZALA
DIRECCION DE OBRAS PUBLICA

MUNICIPIO DE TEPEZALA

NUMERO PROYECTO
57630

INMUJERES 2017
V0.80.0225/17
V0.80.-0013/18
57426
Vo.80.-0014/18
336382

12
Vo.80.-0034/18
57806

383013
LO-TEP-£1-2018

316947
86768
57755
400887

401322
PRODDER2018
415195
332730
400739

57891
415142

POBLACION BENEFICIADA  MUJERES
N
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HOMBRES



BENEFICIARIOS METAS TIPO GEOREFERENCIA  GEOREFERENCIAS. FECHA INICIO FECHA TERMINO RECAUDADO CCOMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO CONTRATOS AVANCES FISIC CARPETA FOTOS ~ ESTATUS  FLUIO

70 {metal: funidad medida; 1 {geol: fcve municipio:9, 08052018 08-08-2018 125403.39 125403.39 125403.39 125403.39 12540339 {cttol: ftipo {metal: {unida {1219738/provecto En Eiecucion Validado avances
2000 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 01-06-2017 01-12-2017 190999.99 190999.99 190999.99 190999.99 190999.99 Sin contratos {metal: {unida {1003831/provecto En Eiecucion Validado avances
20026 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 20-10-2017 1622875.78 1622875.78 1622875.78 1622875.78 162287578 {cttol: ftipo {metal: {unida {1188761/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 28032018 15776495 15776495 15776495 15776495 15776495 {cttol: ftipo {metal: {unida {1207635/provecto En Eiecucion Validado avances
80 {metal: funidad medida; 1 {geol: fcve municipio:9, 08052018 10-08-2018 734249.51 734249.51 734249.51 734249.51 734249.51 {cttol: {tipo {metal: {unida {1219734/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 28022018 167620169 167620169 167620169 167620169 167620169 {cttol: ftipo {metal: {unida {1208470/provecto En Eiecucion Validado avances
205 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 14-07-2017 30112017 1339957.68 1339957.68 1339957.68 1339957.68 1339957.68 {cttol: {tipo {metal: {unida {1107617/provecto En Eiecucion Validado avances
600 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 30-09-2017 01-12-2017 8493899.39 8493899.39 8493899.39 8493899.39 8493899.39 {cttol: {tipo {metal: {unida {1099105/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 24032018 652120.87 652120.87 652120.87 652120.87 652129.87 fcttol: {tipo {metal: funida {1207243/provecto En Eiecucion Validado avances
210 {meta: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 08052018 08-08-2018 945316 945316 945316 945316 945316 {cttol: {tipo {metal: {unida {1219797/provecto En Eiecucion Validado avances
180 {metat: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 04052018 10-07-2018 94524132 94524132 94524132 94524132 94524134 {cttol: {tipo {metal: {unida {1219798/provecto En Eiecucion Validado avances
90 {metal: funidad medida; 1 {geol: fcve municipio:9, 09052018 09-08-2018 454045.08 454045.08 454045.08 454045.08 454045.08 {cttol: {tipo {metal: {unida {1219730/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 08-10-2018 30112018 1205029.65 120502965 1205029.65 120502965 120502965 {cttol: ftipo {metal: {unida {1429773/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 12-11-2018 17122018 305438.52 305438.52 305438.52 305438.52 305438.52 fcttol: {tipo {metal: {unida {1451325/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 30-11-2018 28122018 22615025 22615025 22615025 22615025 226150.25 cttol: {tipo {metal: funida {1451583/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 08052018 08-08-2018 1113196.93 1113196.93 1113196.93 1113196.93 1113196.93 {cttol: {tipo {metal: {unida {1457789/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 10-12-2018 31122018 161695.59 161695.59 161695.59 161695.59 161695.59 {cttol: {tipo {metal: {unida {1457334/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 08052018 08-08-2018 97686138 97686138 97686138 97686138 97686138 {cttol: {tio {metal: {unida {1457663/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 26-11-2018 10122018 207168.58 207168.58 207168.58 207168.58 207168.58 cttol: {tipo {metal: funida {1451394/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 03-05-2018 13122018 1289785 1289785 1289785 1289785 1289785 {cttol: ftipo {metal: {unida {1469447/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 22102018 16112018 107683.64 107683.64 107683.64 107683.64 107683.64 {cttol: ftipo {metal: {unida {1451201/provecto En Eiecucion Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 19-10-2018 23112018 23618185 23618185 23618185 23618185 23618185 fcttol: {tio {metal: funida {1451223/provecto En Eiecucion Validado avances
100 {metat: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 02112018 02012019 8487417.29 8487417.29 8487417.29 8487417.29 8487417.29 {cttol: {tipo {metal: {unida {1562372/provecto En Eiecucion Validado / Registrado avances
200 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 30-12-2018 04-03-2019 6000000 5999856.4 5999856.4 5999856.4 5999856.4 {cttol: {tio {metal: funida {1562590/provecto En Eiecucion Validado / Registrado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 08-08-2018 08-10-2018 410867.21 410867.21 410867.21 410867.21 410867.21 fcttol: {tipo {metal: {unida {1429719/provecto Terminado  Validado avances
15 {metat: {unidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 14-07-2017 31102017 55845.48 55845.48 55845.48 55845.48 55845.48 {cttol: {tipo {metal: {unida {1032257/provecto Terminado  Validado avances
90 {metal: funidad medida; 1 {geol: fcve municipio:9, 08052018 08-08-2018 2047701 2047701 2047701 2047701 2947701 fcttol: {tipo {metal: {unida {1219736/provecto Terminado  Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 23112018 31122018 549374.62 549374.62 549374.62 549374.62 549374.62 {cttol: {tipo {metal: {unida {1456795/provecto Terminado  Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 23112018 31122018 463792.42 463792.42 463792.42 463792.40 463792.44 {cttol: {tipo {metal: {unida {1457157/provecto Terminado  Validado avances
15 {metat: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 01122018 24012019 311516 311516 311516 311516 311516 {cttol: {tipo {metal: funida {1562408/provecto Terminado  Validado / Registrado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 03-05-2018 31122018 314967.76 314967.76 314967.76 314967.76 314967.76 {cttol: {tio {metal: {unida {1469476/provecto Terminado  Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 01012017 31122017 2881743 2881743 2881743 2881743 2881743 fcttol: {tio {metal: {unida {1107619/provecto Terminado  Validado avances
0 {metal: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 23112018 31122018 634439.59 634439.59 634439.59 634439.59 634439.59 {cttol: {tipo {metal: {unida {1456673/provecto Terminado  Validado avances
90 {metal: funidad medida; 1 {geol: fcve municipio:9, 08052018 08-08-2018 376217.00 376217.02 376217.00 376217.00 376217.44 {cttol: {tipo {metal: {unida {1219732/provecto Terminado  Validado avances
0 {meta: funidad medida: 1 {geol: fcve municipio:9, 03-05-2018 13122018 80000 80000 80000 80000 80000 {cttol: {tipo {metal: {unida {1469416/provecto Terminado Validado avances



